

BioMizing ApS

Hesselly 12, 6000 Kolding

Årsrapport for

14. juni - 31. december 2021

CVR-nr. 42 46 17 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Rebecca Pontoppidan Dalgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 14. juni - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BioMizing ApS Hesselly 12 6000 Kolding
	CVR-nr.: 42 46 17 25 Stiftet: 14. juni 2021 Regnskabsår: 14. juni - 31. december
Direktion	Rebecca Pontoppidan Dalgaard, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	3 * RPD Holding ApS 40810048

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af salg og service inden for spildevandsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 384.427 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 294.852 kr.

BioMizing har frem til 30/6-2021 markedsført og solgt sine produkter og ydelser i selskabet Scan-Pile CVR 35635688 under binavnet BioMizing. 1/7-2021 blev BioMizing selskabet stiftet og fremover vil markedsføring og salg ske i dette selskab.

Virksomhedens har i regnskabsåret (6 mdr.) 2021 opnået et tilfredsstillende resultat.

BioMizing henvender sig primært til den danske biogas samt spildevandsindustrien.

BioMizing har i regnskabsåret sikret sig eksklusiv forhandling af Norske Salsnes filter, ligesom vi har sikret os markedsføring samt salg af den Schweiziske Iris ventil på det norske og svenske marked.

Det forventes at der i 2022 vil kunne opnås agentur på flere relaterede produkter, ligesom portofølgen af egne produkter forventes øget.

BioMizing har i det forløbne regnskabsår sikret sig flere kontrakter på leverancer til danske renseanlæg baseret på ovennævnte produkter, specielt kan det nævnes at BioMizing har opnået tre væsentlige kontrakter: Nyt bundbeluftning til Assens ny renseanlæg samt ikke mindst NYBL til BIOFOS renseanlæggene Lynetten og Damhusåen, disse kontakter løber frem til medio 2025.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes der fortsat stigende efterspørgsel samt salg af BioMizing's ydelser og produkter.

For regnskabet 2022 forventes et positivt resultat.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/6 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	384.427
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.375
Driftsresultat	383.052
Andre finansielle indtægter	375
Øvrige finansielle omkostninger	-2.076
Resultat før skat	381.351
Skat af årets resultat	-86.499
Årets resultat	294.852
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	50.000
Overføres til overført resultat	244.852
Disponeret i alt	294.852

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>14/6 2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.125	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.125</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>71.125</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.240	0
Varebeholdninger i alt	<u>9.240</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.966.809	0
1 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.056.103	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.375	0
Tilgodehavende selskabsskat	12.101	0
Periodeafgrænsningsposter	14.683	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.125.071</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	412.542	45.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.546.853</u>	<u>45.000</u>
Aktiver i alt	<u>4.617.978</u>	<u>45.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>14/6 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Overført resultat	244.852	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	<u>339.852</u>	<u>45.000</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	98.600	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>98.600</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
1 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.659.164	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	997.858	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.017.602	0
Anden gæld	504.902	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.179.526	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.179.526</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>4.617.978</u>	<u>45.000</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. juni 2021	45.000	0	0	45.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	244.852	50.000	294.852
	45.000	244.852	50.000	339.852

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>14/6 2021</u>
1. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.568.384	0
Modtagne acontobetalinge	<u>-3.171.445</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-603.061</u>	<u>0</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.056.103	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-1.659.164</u>	<u>0</u>
	<u>-603.061</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 3 * RPD Holding ApS, CVR-nr. 40810048, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.